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VESKIJ AHVE TEGEVUSARUANNE 1977 A.

Veskijärve juhatus on pidanud 4 koosolekut ja toimkonnad rea kiireloomulist 
nõupidamisi,' Peakoosolek toimus 26« märtsil 1977 Hägersten! kiriku ruumides 
ja seal oli esindatud 78 osatähte, nendest $7 volitusega#
Noorteüritus! on Veskijärvel toimunud Kalevi lipkonnal 9 korral, Karu lip- 
konnal 3, rootsi skaudilipkondadel 5? Gilwell komiteel ja Södertälje scout- 
råd. Eesti Noortetöö ja Veskijärve korraldusel Suusapäevad ja Noortepäevad.
Teistest Veskijärve kasutajatest võib nimetada Rahvatantsuühingut Kassarit, 
Soosiepoisse, Metroo ja EDU*
Üldsusele on korraldatud saunapäev! neljal korral kokku 30 saunalisega.
Paaril puhkusnadalal oli Veskijärve avatud telgitaj&tele*
Külalisraamatu alusel on noorte üritustest osa võtnud 525 isikut ja teiste 
külastajate arv on 420. Kogemuste varal teame.et väga paljud külastajad kah
juks oma nime külalisraamatusse ei kirjuta - seega peaks tegelik Veskijärve 
külastajate arv olema tunduvalt suurem, kindlasti üle 1 500#

Erilist rõhku on see aasta pandud sauna kordategemisele. On pandud uus põrand 
ja sauna viidud elekter soenduseks ja valguseks. Uued põrandakatted on pan
dud ülemisesse tuppa. Välistöödest võib nimetada saunaümbruse korrastamist 
ja küttepuude muretsemist*

Majanduslikku toetust on saadud Sihtasutus Tulevikult 3 000:-, Eesti komitee 
700:- ja üleskutsega Eesti Päevalehes 30:-*
Annetusi on saadid esemete näol: Laearm*tuure, veepump, kaabel ja kasutatud 
ehitusmaterjal (Kvellsten), tekstiile (Lõokene) ja väiislampe ja elektri- 
materjali (Nyman).
Veskijärve osatähti on levitatud 2 tk ja saunakaarte on müüdud 1* On ka hr 
PanneIile annetatud eluaegne saunakaart. EPLis on mitmel korral avaldatud 
artikleid Veskijärve kohta.
Veskijärve vahekorrad teiste organisatsioonidega ja naabritega on head.
Veskijärve juhatuse ettepanekul on annetatud hr Nym&nile Tammetähe II järk.
Juhatusse kuulusid möödunud tegevusaastal: Ray Alla (esimees), Heino Annik 
(abiesimees), Tiit Nurmela (sekretär), Johan Haabma (välis-sekretär), Mihkel 
Lilienthal (majandusjuht), Heldor Joa (majavanem-varahoidja) ja Artur Kodar 
(ametita liige). Juhatusliikmete asemikud olid Edvard Kvellsten, Verner 
Saartok ja Udo Tohver*
Veskijärve eduka tegevuse läbiviimise eest tuleb tänu avaldada kõikidele 
tublidele abimeestele eritoimkondades. Käesoleval aastal kuuluvad toimkonda- 
desse: Tegevustoimkonda: Lembit Klemmer, Ehitustoimkonda: Edvard Kvellsten, 
Verner Saartok ja Karl Lõokene* Revisjonikomisjoni: 3ven Hanson ja Lembit 
Klemmer ja asemikuna Hillar Kristel.
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